
                              令和 2年 12月 28日 

                              社会福祉法人麗寿会 

                              理事長 大屋敷幸志 

 

＜ケアセンター茅ケ崎元町通所介護事業及び居宅介護支援事業 営業再開日程について＞ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

12月 25日に発信した、ケアセンター茅ケ崎元町デイサービス及び居宅介護支援事業の臨

時休業の件ですが、12 月 23 日、同事業所内、居宅介護支援事業所の職員 1 名陽性反応後、

保健所指示のもと本件に関連する方の必要な PCR検査を実施し、全て陰性でした。 

当事業所の安全性は確認されたものの、念のため、当該陽性職員の最終出勤日 12 月 22

日を起算日とし、14 日間の健康観察期間経過後の令和 3 年 1 月 6 日（水）より、デイサー

ビス及び居宅介護支援事業の営業を再開いたします。 

なお、デイサービス及び居宅介護支援事業への電話でのご照会等は 1 月 4 日（月）より

対応できる体制を取っております。 

又、訪問介護事業は、必要最小限の人数で営業しております。 

皆さまにおかれましては引き続きご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解のほど宜しく

お願いいたします。 

 

 

以上 

 


